
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К И Й  
С Е Л Ь С К И Й  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т  
С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  
422054, Республика Татарстан, 

Сабинский район,с.Большой Шинар, 
ул. Кооперативная, дом 36 

тел. (84362) 41-2-11

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  

О Л Ы  Ш Ь Щ А Р  А В Ы Л  
Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы

422054, Татарстан Республикасы, 
Саба районы,Олы Шьщар авылы, 
Кооператив урамы, 36 йорттел. 

(84362) 41-2-11
e-mail: bshin.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2024

КАРАР
№22-п

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по принятию на учет 
граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений 
по договорам найма жилых помещений жилищного фонда 
социального использования, утвержденный постановлением 
Болыиешинарского сельского Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 26.01.2022 года №2-п

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2022 №1415 «О 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
Большешинарский сельский Исполнительный комитет Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых 
помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального 
использования, утвержденный постановлением Болыиешинарского сельского 
исполнительного комитета Сабинского муниципального района РТ «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию 
на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам 
найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» 
следующее изменение:'

1.1. абзац одиннадцатый пункта 3.3.2.1. изложить в следующей редакции: 
«Форматно-логическая проверка сформированного заявления осуществляется 

единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом, 
в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы 
заявления. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля 
электронной формы заявления заявитель уведомляется о характере выявленной 
ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения 
непосредственно в электронной форме заявления.»

mailto:bshin.sab@tatar.ru


2. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru

